2
2

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА
ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 31.01.2008
                № 64
О внесении изменения в постановление

Главы города Протвино от 16.11.2006 №982

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.ст. 11, 12 Федерального закона «Об экологической экспертизе» от 23.11.1995 №174-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1 приложения №1 к постановлению Главы города Протвино от 16.11.2006  №982 с 01.01.2007 внести изменение: исключить слова «заключение государственной экологической экспертизы».

2.Общему отделу (Наумова А.В.)

2.1.направить настоящее постановление на опубликование в газете «ПроТВинформ»;

2.2.направить настоящее постановление в Протвинское финансовое управление Министерства финансов Московской области, Отдел по Серпуховскому району Московской области (по г. Протвино) Управления Роснедвижимости, МУП «ЖКХ», в отдел по градостроительству и инвестициям, в отдел по управлению имуществом, в отдел городского хозяйства, в отдел по землепользованию и экологии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Рыбакова Г.С..

Глава города                                               В.Ю. Дмитровский

	Начальник отдела по землепользованию и экологии

	Заместитель главы Администрации

	Е.В. Ляпунова

	Г.С. Рыбаков

	Начальник юридического отдела

	Р.Л. Медведева